令和５年１２月１１日
年長サッカークラブ保護者各位

文化スポーツクラブ

『第２７回　所沢フレンドリーカップサッカー大会』のご案内

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。また常日頃より、文化スポーツクラブに

対しまして、ご理解とご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、下記の日程で所沢市私立幼稚園協会主催『第２７回　所沢フレンドリーカップサッカー大会』が開催されます。

日頃の練習の成果を発揮するとともに、色々な幼稚園との交流の場として有意義で楽しい大会にできればと考えております。

また最後の大きな大会となりますので下記内容をご理解の上、皆様全員のご参加をお願い致します。

記

　１，期　日　　　　　　　　令和６年１月１３日（土曜日）　　雨天延期：令和６年１月１４日（日曜日）

　２，場　所　　　　　　　　所沢市生涯学習推進センター　　　住所：所沢市並木六丁目４番地の１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（航空公園駅東口より徒歩１７分）

　３，集　合　　　　　　　　午前８時５０分（本部テントの各園プラカード提示の前）

　　　　　　　　　　　　　　　※会場の開門時間が午前８時３０分となります。午前８時３０分以降のご来場をお願い致します。

　４，対　象　　　　　　　　年長サッカークラブ員全員

　５，持ち物　　　　　　　　ユニフォーム一式（着用）・サッカー帽子（着用）・上着（防寒してください。）

　　　　　　　　　　　　　　　タオル・水筒・手袋・運動靴（はき慣れた靴で脱げない物・スパイクは禁止）

　　　　　　　　　　　　　　　※保護者の方は入園許可証を首から下げてご入場ください。

　６，日　程　　　　　　　　⑴開会式　午前　９時００分（時間厳守）

　　　　　　　　　　　　　　　一、開会及び主催者挨拶　一、来賓祝辞　一、審判紹介　一、準備体操　一、諸注意

　　　　　　　　　　　　　　　⑵試合開始

　　　　　　　　　　　　　　　⑶試合終了　本部前に集合

　　　　　　　　　　　　　　　⑷閉会式・表彰　　終了次第、解散

　７，主　催　　　　　　　　所沢市私立幼稚園協会

　８，主　管　　　　　　　　所沢フレンドリーカップサッカー大会実行委員会

　９，後　援　　　　　　　　所沢市教育委員会　　　　所沢市サッカー協会

１０，協賛　　　　　　　　　所沢ロータリークラブ・所沢東ロータリークラブ

　　　ロータリークラブ　　所沢中央ロータリークラブ・新所沢ロータリークラブ

１１，協賛企業　　　　　　株式会社 ジャクエツ・株式会社 山中運動具店・株式会社 フレーベル館・株式会社 吉田自動車

　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 埼玉ワンダー社・ひかりのくに 株式会社・ドリームガーデンズ 株式会社

１２，協　力　　　　　　　　学校法人所沢文化幼稚園

１３，その他　　　　　　　　⑴駐車場はございません。電車・バス等の公共交通機関をご利用ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　①後日配布予定のパンフレットに会場地図を添付しますので、会場をご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　②駐輪場が狭い為、お近くの方はできるだけ徒歩でのご来場にご協力をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　⑵試合は４チームによるブロック別のリーグ戦を行います。各ブロックにて順位を決定します。

　　　　　　　　　　　　　　　　※決勝トーナメントは行いません。

　　　　　　　　　　　　　　　⑶注意事項につきましては、後日配布予定のパンフレットでご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　⑷当日の欠席連絡は、携帯電話（０９０－２５５５－３９０２）へお電話ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　①上記電話番号へのご連絡は、当日の欠席連絡のみご利用ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　②事前の欠席連絡は、各園のスポーツクラブ連絡員までお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　③時間になってもお集まりいただけない場合でも、日程通り随時進行致します。

　　　　　　　　　　　　　　　⑸雨天延期の場合は午前６時３０分～午前７時００分の間に所沢文化メールでご連絡致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　※メールを確認後、必ず文章の下まで画面をスクロールさせ確認のＵＲＬを押してください。

　　　　　　　　　　　　　　　⑹連絡先が変わった場合、必ず各園のスポーツクラブ連絡員までご連絡ください。